1

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 88 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПРИКАЗ

 31 мая 2019  года           №  69-од

г. Санкт – Петербург

О внесении изменений в приказ от 18.11.2015 № 86

«Об утверждении перечня коррупционно - опасных должностей,

замещение которых связано с коррупционными рисками в ГБДОУ № 88»

 В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции»,  распоряжением администрации Приморского р-на СПб

от 05.11.2015 № 4603-р «Об утверждении Перечня  коррупционно-опасных функций

государственных учреждений СПб, находящихся в ведении администрации

Приморского р-на СПБ», Картой коррупционных рисков Государственного

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 88

комбинированного вида Приморского района Санкт-Петербурга (далее – учреждение)

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ учреждения от 18.11.2015 № 86 в части

утверждения перечня должностей учреждения, замещение которых связано с

коррупционными рисками, а именно дополнить пункт 2 вышеуказанного приказа

следующими должностями:

- специалист по охране труда;

- медицинская сестра;

- шеф – повар;

- педагог – организатор.

2. Ответственному за профилактику коррупционных и иных правонарушений

юрисконсульту Гилль С.В. ознакомить всех работников под личную подпись.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий              Н.С. Торопова

Гилль Светлана Владимировна, документовед,

8 (812) 344-45-64, gdou88prim.raion@mail.ru